[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
г.Абинск
от  31 августа  2010  года                                                                       № 610
О создании рабочей группы по  организации подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 классов муниципальных общеобразовательных учреждений  на территории  муниципального образования Абинский район в 2011 году
           В соответствии с Федеральным законом от 9.02.2007 № 17-ФЗ «О внесении изменений в закон Российской Федерации «Об образовании» и  в  целях обеспечения качественной подготовки и  проведения  государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 классов муниципальных общеобразовательных учреждений  на территории  муниципального образования Абинский район в 2011 году  п р и к а з ы в а ю:
1.Создать рабочую группу для обеспечения качественной подготовки и  проведения государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 классов муниципальных общеобразовательных учреждений  на территории  муниципального образования Абинский район в 2011 году в составе:
1.1. Гаврилов Г.В., начальник  управления образования администрации муниципального образования Абинский район.

1.2. Мисенко С.Н.,   заместитель начальника  управления образования.

1.3.Филипская С.Н., заместитель начальника  управления образования.

1.4. Генералова Н.И., ведущий специалист  управления образования.
1.5. Трошина И.В., ведущий специалист  управления образования.

1.6. Холошина Г.А., специалист 1 категории управлению образования.

1.7. Долгоносова  О.А., директор МУ « Централизованная бухгалтерия управления образования администрации МО Абинский район».

1.8. Марукян Е.Г., директор МУ «ИМЦ ДПО».
1.9.Волкова Л.В., методист ИМЦ (по согласованию).

1.10.Федосиади Н.П., делопроизводитель управления образования.

2. Мисенко С.Н. распределить обязанности среди членов рабочей группы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  управления                                                            Г.В.Гаврилов
Мисенко С.Н., 4-18-28